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INFORMACJA TECHNICZNA 
PRODUKT PRZEZNACZONY WYŁĄCZNIE DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO     

SPEC FARBA ALUMINIOWO-CYNKOWA 

 

OPIS PRODUKTU 

Jednoskładnikowa winylowa farba antykorozyjna przeznaczona do zarówno dekoracyjnego 
jak i antykorozyjnego malowania powierzchni czystych lub pokrytych rdzą. Dzięki 
zastosowaniu odpowiednio dobranego spoiwa charakteryzują się wysoką przyczepnością do 
różnego rodzaju powierzchni (stal ocynkowana, cynkowa, aluminiowa oraz tynk). Po 
nałożeniu tworzy elastyczną, szybko wysychającą powłokę. 

Farba aluminiowo-cynkowa pigmentowana jest pyłem aluminiowym oraz dodatkowo zawiera 
pył cynkowy. 

 

WŁAŚCIWOŚCI FIZYCZNE I CHEMICZNE 
KOLOR:                                                srebrny 
POŁYSK:                                               półmat 
POJEMNOŚĆ:                                      1L 
GĘSTOŚĆ:                                            ok. 1,1kg/dm3 

ZALECANA GRUBOŚĆ POWŁOKI:   ok. 55 μm 

ZALECANA LICZBA WARSTW:         1-2 
CZASY SCHNIĘCIA W TEMPERATURZE 200C:  
- PYŁOSUCHOSĆ:                              po 1 godzinie 
- SUCHOŚĆ DOTYKOWA:                po 3 godzinach 
TEORETYCZNE ZUŻYCIE:                 0,16 dm3/m2 (dla powłoki o grubości 55 μm  
ZAWARTOŚĆ CIAŁ STAŁYCH:         ok. 45% obj. 
ZAWARTOŚĆ ROZPUSZCZALNIKÓW: ok. 50% mas. 

 

LOTNE ZWIĄZKI ORGANICZNE 

VOC = 500 [g/l]. 
Produkt ten spełnia wymogi dyrektywy Unii Europejskiej (2004/42/WE), która dla tej kategorii produktów (kat B/5) podaje wartość 
graniczną udziału części lotnych na poziomie 840 [g/l] produktu gotowego do użytku. 

STOSOWANIE 

• Podłoże: wysoki stopień czystości podłoża przed nakładaniem wydłuży trwałość pokrycia. Rdzę usunąć ręcznie lub mechanicznie. - 
niesezonowane powierzchnie stali ocynkowanej, powierzchnie aluminiowe – oczyścić, zmatowić, osuszyć - sezonowe 
powierzchnie ocynkowane – usunąć produkt korozji cynku i wszystkie zanieczyszczenia -stare farby akrylowe, winylowe, 
chlorokauczukowe – oczyścić, odtłuścić, osuszyć. Zaleca się wykonać tzw. siatkę nacięć celu sprawdzenia przyczepności.  

• Przed zastosowaniem farbę dokładnie wymieszać.  

• W celu uniknięcia kondensacji zaleca się stosowania na powierzchnię o temperaturze powyżej punktu rosy.  

• Metoda aplikacji: pędzel, wałek, natrysk hydrauliczny (Ø0,38-0,53 mm; min. 10 MPa).  

• Przed nałożeniem kolejnej warstwy należy odczekać min. 5 godzin.  
Uwaga: w celu bezpieczeństwa należy zawsze postępować zgodnie z danymi zawartymi w Karcie Charakterystyki Substancji Niebezpiecznej 
dla danego wyrobu. 

PRZECHOWYWANIE 

Produkt należy przechowywać w pomieszczeniach suchych, chłodnych i wentylowanych, z dala od źródeł ognia, ciepła i promieni 

słonecznych. 

OKRES GWARANCJI 

SPEC FARBA ALUMINIOWO-CYNKOWA 1L  - 12 miesięcy od daty produkcji 

PRODUKT 

SPEC FARBA ALUMINIOWO-CYNKOWA 1L 300007835 
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OGRANICZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI 
Informacje zawarte w TDS są aktualne i poprawne w dniu wydania danej informacji. 
Ponieważ firma TROTON nie może kontrolować ani przewidywać warunków, w których produkt może być używany, każdy użytkownik 
powinien przejrzeć informacje w konkretnym kontekście planowanego użycia. W maksymalnym zakresie dozwolonym przez obowiązujące 
prawo firma TROTON nie ponosi odpowiedzialności za szkody jakiegokolwiek rodzaju wynikające z wykorzystania lub polegania na 
informacjach zawartych w niniejszym TDS.  
Biorąc pod uwagę różnorodność czynników, które mogą wpływać na użytkowanie i stosowanie produktu firmy TROTON, z których niektóre 
są wyłącznie w zasięgu wiedzy i kontroli użytkownika, istotne jest, aby użytkownik ocenił produkt firmy TROTON, aby określić, czy produkt 
nadaje się do określonego celu i czy produkt jest odpowiedni do sposobu użytkowania przez użytkownika. 
W żadnym wypadku firma TROTON nie ponosi odpowiedzialności wobec użytkownika ani osób trzecich za jakiekolwiek szkody pośrednie, 
wtórne, przypadkowe, specjalne lub karne, w tym za utratę zysków wynikających z korzystania z produktów wytwarzanych przez firmę 
TROTON i / lub usługi firmy TROTON. 

TROTON Sp. z o.o.  
                                                                                                                                                                                                              Ząbrowo, Poland. 

 


